
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

WYDZIAŁ BUDOWNICTWA MECHANIKI I PETROCHEMII 

 

Decyzja nr 1/2023 

Dziekana Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

z dnia 3 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia Strategii rozwoju Politechniki Warszawskiej 

do roku 2030 na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r.  

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, w związku  

z § 3 zarządzenia nr 67/2022 Rektora PW z dnia 2 listopada 2022 r. w sprawie zasad wdrażania 

i realizacji Strategii rozwoju Politechniki Warszawskiej do roku 2030 postanawia się,  

co następuje:  

 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół ds. wdrożenia Strategii rozwoju Politechniki Warszawskiej do roku 

2030 na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii, zwany dalej „Zespołem”,  

w składzie: 

1) dr hab. inż. Jacek Wernik, prof. uczelni – koordynator; 

2) dr hab. inż. Andrzej Marciniak, prof. uczelni; 

3) dr inż. Marzena Majzner, prof. uczelni; 

4) dr hab. inż. Grzegorz Makomaski, prof. uczelni; 

5) dr inż. Cezary Wiśniewski; 

6) dr inż. Artur Koper; 

7) dr inż. Mariusz Sarniak; 

8) dr inż. Grzegorz Michalak. 

2. Do zakresu działania Zespołu należy opracowanie projektu planu wykonawczego 

Strategii rozwoju Politechniki Warszawskiej do roku 2030 na Wydziale Budownictwa, 

Mechaniki i Petrochemii, o którym mowa w § 3 zarządzenia nr 67/2022 Rektora PW  

z dnia 2 listopada 2022 r. sprawie zasad wdrażania i realizacji Strategii rozwoju 

Politechniki Warszawskiej do roku 2030.  

 

§ 2 

1. Nadzór merytoryczny nad Zespołem sprawuje koordynator Zespołu. 

2. Koordynator Zespołu przedstawi Dziekanowi Wydziału Budownictwa, Mechaniki  

i Petrochemii projekt planu wykonawczego Strategii rozwoju Politechniki Warszawskiej 

do roku 2030 na Wydziale Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii do dnia 13 marca 2023 

roku. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan 

Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 
dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 


